
Sida

1/2www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

8703
9474

W609587
800 SEK

Arctic Cat Snöskoter -09
Oljetank MC/Snöskoter 

ARCTIC CAT BEARCAT 570 X BAND
BEARCAT 570 XT

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

936
A

8705
9474

W608975
495 SEK

Polaris Snöskoter -10
Oljetank MC/Snöskoter 

POLARIS 600 RMK 144
RMK 600

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

944
A

8705
9474

W608559
495 SEK

Polaris Snöskoter -13
Oljetank MC/Snöskoter 

POLARIS 800 PRO R
 

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

670
A

8702
9474

W607422
600 SEK

Lynx Snöskoter -16
Oljetank MC/Snöskoter 

LYNX XTRIM RE 3500 800 E-TEC
XTRIM RE 800

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

908
A

8705
9474

W602075
495 SEK

Polaris Snöskoter -18
Oljetank MC/Snöskoter 

POLARIS 800 SKS 1
AXYS SKS 800

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

400
A

8705
9474

W601967
495 SEK

Polaris Snöskoter -17
Oljetank MC/Snöskoter 

POLARIS 800 SWITC
AXYS SWITCHBACK 800

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

300
A

8702
9474

W599157
375 SEK

Lynx Snöskoter -01
Oljetank MC/Snöskoter 

LYNX GLX 5900 FC PERSON
LYNX 5900 FC

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

1.237
A

8705
9474

W596887
495 SEK

Polaris Snöskoter -15
Oljetank MC/Snöskoter 

POLARIS 800 PRO RMK 155
PRO RMK 800

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

395
A

8703
9474

W595727
1.250 SEK

Arctic Cat Snöskoter -20
Oljetank MC/Snöskoter 

SNÖSKOTER ARTIC
M8000 ALPHA ONE

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

300
A

8701
9474

W567825
600 SEK

Ski-Doo Snöskoter -15
Oljetank MC/Snöskoter 

SKI-DOO SUMMIT X 146
XM SUMMIT X 800ETEC

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

427
A

8705
9474

W567307
495 SEK

Polaris Snöskoter -16
Oljetank MC/Snöskoter 

POLARIS RMK 800 155
AXYS 800

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

381
A

8705
9474

W553499
495 SEK

Polaris Snöskoter -07
Oljetank MC/Snöskoter 

FUSION 900
FUSION 900, GIVARE OLJENIVÅ

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

551
A

8703
9474

W547229
800 SEK

Arctic Cat Snöskoter -13
Oljetank MC/Snöskoter 

CXF 800 SP
XF800 SNO-PRO

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

652
A

8705
9474

W545551
495 SEK

Polaris Snöskoter -12
Oljetank MC/Snöskoter 

800 PRO RMK 163
PRO RMK 800

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

681
A

8703
9474

W538248
800 SEK

Arctic Cat Snöskoter -14
Oljetank MC/Snöskoter 

XF 8000 SKOTER
XF8000

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

550
A

8705
9474

W528685
400 SEK

Polaris Snöskoter -07
Oljetank MC/Snöskoter 

FS TOURIN
IQ FS TOURING

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

1.030
A

8703
9474

W527644
2.000 SEK

Arctic Cat Snöskoter -15
Oljetank MC/Snöskoter 

M 6000 153
M6000 SNOPRO

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

450
A

8701
9474

W509083
350 SEK

Ski-Doo Snöskoter -13
Oljetank MC/Snöskoter 

SKI-DOO MXZ SPORT 550F
 

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

602
A

8706
9474

W507558
400 SEK

Yamaha Snöskoter -15
Oljetank MC/Snöskoter 

YAMAHA SR VIPER X-TX LE
 

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

250
A

8705
9474

W567374
495 SEK

Polaris Snöskoter -03
Oljetank MC/Snöskoter 

800 RMK V ESCAPE
800 EDGE RMK

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

703
A

8703
9474

W567239
800 SEK

Arctic Cat Snöskoter -16
Oljetank MC/Snöskoter 

M 8000
M8000

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

494
A

8701
9474

W548365
300 SEK

Ski-Doo Snöskoter -17
Oljetank MC/Snöskoter 

SUMMIT X
SUMMIT X 850

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

200
A*

8702
9474

W609749
800 SEK

Lynx Snöskoter -08
Oljetank MC/Snöskoter 

LYNX RAVE RE 600 BAND
RAVE 600

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

-
A

8702
9474

W603056
400 SEK

Lynx Snöskoter -18
Oljetank MC/Snöskoter 

LYNX XTRIM RE 3500 850
XTRIM 850

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

-
A



Sida

2/2www.bildelsbasen.se
BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

8706
9474

W602464
375 SEK

Yamaha Snöskoter -04
Oljetank MC/Snöskoter 

YAMAHA  RXWARRIOR
RX WARRIOR

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

-
A

8705
9474

W595272
495 SEK

Polaris Snöskoter -01
Oljetank MC/Snöskoter 

POLARIS 600 TOURING
600 TOURING

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

-
A

8705
9474

W589917
495 SEK

Polaris Snöskoter -14
Oljetank MC/Snöskoter 

POLARIS 800 RMK A
ASSAULT 800

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

-
A

8705
9474

W567880
495 SEK

Polaris Snöskoter -13
Oljetank MC/Snöskoter 

600 RUSH PRO R
600 RUSH PRO R

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

-
A

8702
9474

W554627
450 SEK

Lynx Snöskoter -20
Oljetank MC/Snöskoter 

XTRIM 600 AC
LOCK TILL OLJEPUMP, XTRIM 600

Jämtlands Bildemontering AB
063-138200

-
A


